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SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Teisipäeviti ja reedeti v.a. riigipühadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

9:10 12:00 PÕLTSAMAA

9:13 12:03 1,1 1,1 VILJANDI MNT.

9:15 12:05 3,4 2,3 KUNINGAMÄE

9:18 12:08 5,9 2,5 VÕISIKU

9:22 12:12 8,7 2,8 ESKU

9:25 12:15 11,3 2,6 KAIGU

9:27 12:17 13,1 1,8 VITSJÄRVE

9:29 12:19 14,8 1,7 EERIKU

9:32 12:22 17,1 2,3 RÕSTLA *

9:34 12:24 18,7 1,6 LAGEDIKU

9:36 12:26 20,5 1,8 RIIPUSE

9:38 12:28 21,5 1,0 LEBAVERE

9:39 12:29 22,5 1,0 RIIPUSE

9:41 12:31 24,2 1,8 LAGEDIKU

9:42 12:32 25,1 0,8 NÕMAVERE

9:43 12:33 26,5 1,4 ANNAMÕISA

9:45 12:35 28,4 1,9 ESKU

9:49 12:39 31,2 2,8 VÕISIKU

9:51 12:41 33,7 2,5 KUNINGAMÄE

9:54 12:44 36,3 2,6 LOSSI

9:57 12:47 37,0 0,7 PÕLTSAMAA

*   peatusesse sõidab buss reisija tellimuse alusel,

tellimus esitada telefonil 7760321 päev enne bussi väljumist lähtepeatusest
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